* '■■■
Almanachul învăţătorului român, anul I şi II. Preţul unui
exemplar 1 fl. v. a., partea II 70 cr., porto 5 cr.
Calendarul bibliotecii nóstre pe anul 1900, preţul 28 cr., porto
5 cr.
Conferinţele învăţătoresci din archidiecesa ort. rom. a Tran
silvaniei, ţinute în 18/30 şi 19/31 August 1898. Preţul 1 f l,
porto 15 cr.
Geografia pentru scólele poporale, clasa III şi IV, de V. Goldis,
preţul 35 cr., porto 5 cr.

Din „Biblioteca teatrală“
au apărut până acum următdrele broşuri:

1. SÓre CU plóie, comedie într’un act de Iosif Vulcan 20 cr.
Idil la ţară, comedie într’un act, localisată de Maria2.